Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

«Центр внешкольной работы имени С.А. Криворотовой»

П Р И К А З

05.09.2023                                        №

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) по внедрению

системы наставничества на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора №26 от 27.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками

- по форме «педагог-педагог»:

Ольшевскую Светлану Владимировну, методиста.

- по форме «педагог-ученик»

Ромашову Надежду Евгеньевну, педагога дополнительного образования;

Аникина Тимофея Геннадьевича, педагога дополнительного образования;

Семерикову Любовь Валериевну, педагога дополнительного образования.

Чугунова Глеба Александровича, педагога дополнительного образования.

Белоусов Константин Анатольевич, педагога дополнительного образования.

Решняк Ольгу Евгеньевну, педагога дополнительного образования.

Родюкову Анжелу Николаевну, педагога дополнительного образования.

Сушкову Анастасию Михайловну, педагога дополнительного образования.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- по форме «педагог-педагог»:

Ольшевская С.В.- Минеева А.А.;

- по форме «педагог-ученик»:

Ромашова Н.Е.-Ершова Виктория; Ромашова Н.Е.- Кукинова Ангелина; Ромашова

Н.Е.-Дмитриева Ксения; Ромашова Н.Е.-Прошина Любовь; Аникин Т.Г.- Комков

Иван; Аникин Т.Г.- Панина Анастасия; Аникин Т.Г.- Вакушин Максим; Аникин

Т.Г.- Васильев Владислав; Семерикова Л.В.-Гордеева Яна; Сушкова А.М. –

Цветкова Елизавета; Родюкова А.Н. – Данилова Анастасия; Решняк О.Е. – Волгина

Ольга; Чугунов Г.А.- Салопаев Владислав; Чугунов Г.А.-Башмаков Антон; Белоусов

К.А. – Петрякова Екатерина.

- по форме «ученик-ученик»:

Гордеева Яна – Гордеев Ярослав; Шабанова Полина – Чистова Мария; Зеленова

Екатерина – Патракова Анастасия; Савельев Илья - Савельев Михаил; Гусева Дарья

– Гусев Рома; Вовченко Галина – Кочетова Анастасии; Тарасова Мария – Огнева

Ангелина; Сорокина Виктория – Волгина Анна.

3. Куратору наставнических пар методисту Фроловой Л.И.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               М.В. Пожванюк